
 

 

 

COMUNE DI SAN SALVO 
Provincia di Chieti 

 

  

     ORIGINALE   COPIA                                                                                     Proposta n.834 

 

      Area, Sezione o Unità di Staff:                                        
       SERVIZIO: ATTIVITA' PRODUTTIVE- TURISMO- TRASPORTI - 

RISORSE UMANE - CED 

 

      D E T E R M I N A Z I O N E 
 

                                                 N.ro  133 /774 del  25/06/2020 

   

 OGGETTO  : 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

  
Visto di regolarità tecnica 
In ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa 
della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis TUEL , si esprime parere: Favorevole. 
 
 
Visto contabile 
In ordine alla regolarità contabile della presente proposta e visto attestante la copertura 
finanziaria (ART. 147 bis  TUEL ) , si esprime parere: favorevole.   
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 183 comma 7 TUEL) si 
esprime parere: favorevole. 
 

   
Attesta che il programma dei pagamenti di cui alla presente determinazione è: 
               
               Compatibile           
 
 
               NON compatibile 
 
 
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, 
comma 1,  lett. a) punto 2) D.L. 78/2009) 

 
          
 
 
 

 

 
      

 adotta la seguente determinazione:
 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO A T.P. E INDETERMINATO DI 

ISTRUTTORE INFORMATICO CAT. C1. SOSTITUZIONE MEMBRO 

COMMISSIONE 

X 

X 

X 

 

X 



CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A T.P. E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE 

INFORMATICO CAT. C1. SOSTITUZIONE MEMBRO COMMISSIONE  - Numero generale -774 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 292/1665 del 25/11/2020 con la quale veniva ripubblicato il Bando 
di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato 
di Istruttore Informatico e confermata la Commissione giudicatrice della selezione in oggetto nelle 
seguenti persone: 

 Dott. Aldo D'Ambrosio, Presidente 

 Dott. Aquilano Maurizio, esperto Comune Casalbordino;  

 Ing. Mariotti Giacinto, esperto società SHS Vasto; 

 Sig.ra D'Orazio Antonella, segretaria di Commissione; 

 Componenti aggiunti: D'Annunzio Francesco, esperto Informatica, Romilio Elisabetta, esperto in 
lingue; 

 
Preso atto dello svolgimento delle prove scritte del concorso in oggetto effettuate i giorni 04/02/2020 
e 05/04/2020; 
 
ACCERTATA l'improvvisa impossibilità a partecipare quale componente della Commissione di 
concorso alla prova orale del sig. Aquilano Maurizio, comunicata telefonicamente al Presidente della 
Commissione in data 24/6/2020; 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla sostituzione del componente sopra indicato, al fine di 
garantire l’espletamento della procedura selettiva in corso, vista l’imminenza della prova orale; 
 
VALUTATO di nominare, quale membro della Commissione giudicatrice della selezione pubblica di 
cui in oggetto, in sostituzione del componente indisponibile Aquilano Maurizio, il Rag. D'Annunzio 
Francesco, già Responsabile del servizio Risorse Umane, CED ed esperto informatico; 
 
RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 14 del 29/05/2020 di approvazione del Bilancio di 
Previsione per l’esercizio finanziario 2020 e del Bilancio Pluriennale 2020-2022, che contiene il 
finanziamento della spesa di cui all’oggetto; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e pertanto non 
necessita del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 
 
DATO ATTO che la presente determinazione è soggetta a pubblicazione ai sensi dell'art. 19 del 
D.Lgs. n. 165/2001; 
 
RICHIAMATO il D.Lgs. n. 165/200 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"; 
 
VISTI: 
 lo Statuto comunale; 
 il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 

 

DI CONSIDERARE la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
 
DI SOSTITUIRE il componente indisponibile della commissione giudicatrice della selezione pubblica 
di cui in oggetto, Aquilano Maurizio, con il Rag. D'Annunzio Francesco, già responsabile del Servizio 
Risorse Umane, CED ed esperto informatico; 
 
DI DARE ATTO che la commissione, a seguito della sostituzione, risulta così costituita: 
 
Presidente Dott. Aldo D'Ambrosio Segretario generale 
Membro Ing. Mariotti Giacinto Esperto Società SHS - Vasto 
Membro Rag. Francesco D'Annunzio Responsabile Servizio R.U.,CED 



Segretaria di Commissione Sig.ra Antonella D'Orazio Istruttore Amministrativo - Ufficio 
Controllo di Gestione 

Componente aggiunto (solo per prova orale)  

Prof. Romilio Elisabetta Esperto in Lingue Straniere  

 
DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli artt. 23, 25 DPR 445/2000 e artt. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Aldo D'Ambrosio;1;18231440



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Dott. Aldo D’Ambrosio) 

 

 
                                                                                                …………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente è pubblicata all’albo Pretorio elettronico per gg. 15 

 

   dal 25/06/2020  al 10/07/2020  
 

 

per Il Responsabile del Servizio 

(Dott. Aldo D’Ambrosio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n.ro:  133/774 del 25/06/2020   -    SERVIZIO: ATTIVITA' 

PRODUTTIVE- TURISMO- TRASPORTI - RISORSE UMANE - CED

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

() 
………………………………………………………………………………………………………….. 

 


